

Årsredovisning

Mats Nilsson VVS Konsult Aktiefbolag

556502-5664

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Nilsson

2023-10-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ventilation, värme- och sanitet. Företaget har sitt säte i Tjörn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 968	1 179	1 203	1 434
Resultat efter finansiella poster	662	360	651	1 216
Soliditet %	95	92	88	53

Nettoomsättningen har ökat kraftigt mot föregående år pga det uppdämda behovet av bolagets tjänster efter pandemiåren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 940 574	282 270
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			282 270	-282 270
- Årets resultat				523 999
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 222 844	523 999

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 222 844
Årets resultat	523 999
<i>Summa</i>	3 746 843

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 746 843
<i>Summa</i>	3 746 843

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 968 476	1 179 411
Övriga rörelseintäkter	2 463	272 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 970 939	1 451 929
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 057	-3 640
Övriga externa kostnader	-444 216	-386 069
Personalkostnader	-861 036	-702 561
Summa rörelsekostnader	-1 310 309	-1 092 270
Rörelseresultat	660 630	359 659
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 568	1 343
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 232	584
Räntekostnader och liknande resultatposter	-224	-1 210
Summa finansiella poster	1 112	717
Resultat efter finansiella poster	661 742	360 376
Resultat före skatt	661 742	360 376
Skatter		
Skatt på årets resultat	-137 743	-78 106
Årets resultat	523 999	282 270

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 704 108	1 704 108
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 704 108	1 704 108
Summa anläggningstillgångar		1 704 108	1 704 108
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	571 850
Övriga fordringar		183 890	328 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		560 618	56 904
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		744 508	957 497
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 856	4 088
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		2 856	4 088
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 633 515	986 769
<i>Summa kassa och bank</i>		1 633 515	986 769
Summa omsättningstillgångar		2 380 879	1 948 354
SUMMA TILLGÅNGAR		4 084 987	3 652 462

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 222 844	2 940 574
Årets resultat	523 999	282 270
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 746 843</i>	<i>3 222 844</i>
Summa eget kapital	3 866 843	3 342 844
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 779	31 138
Skatteskulder	0	78 106
Övriga skulder	48 467	30 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	142 898	170 086
Summa kortfristiga skulder	218 144	309 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 084 987	3 652 462

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

1 704 108

1 104 108

Tillkommande fordringar

-

600 000

Utgående anskaffningsvärden

1 704 108

1 704 108

UNDERSKRIFTER

Klädesholmen

Mats Nilsson

Mats Nilsson

2023-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-24

Patrik Löwenadler

Patrik Löwenadler

Auktoriserad revisor
